
 

                         Český svaz včelařů, z. s.,  

Základní organizace Újezd 
                                                                                                                             Evidenční číslo: 61215 

                                                                                                                       Újezd č. p. 5, 763 25 Újezd  

 

Pozvánka 
 

na výroční schůzi naší ZO ČSV Újezd, která se bude konat v sobotu 27. ledna 2024  

(sobota) ve 14.00 hodin ve společenské místnosti v budově hasičské zbrojnice  

v Újezdě. 

Na programu je: 

- Zahájení, přivítání hostů. 

- Zpráva o činnosti naší organizace za uplynulý rok (předseda). 

- Organizační sdělení o činnosti (jednatel). 

- Zpráva pokladní o hospodaření v roce 2024 

- Zpráva kontrolní komise o hospodaření s finančními prostředky 

Občerstvení, shlédnutí kroniky, fotogalerie. 

 

- Technické informace 

- Plán činnosti na rok 2024 

- Volné návrhy 

- Diskuse a závěr 

 

Na setkání zve a všechny pozdravuje výbor ZO Újezd. 

 

Důležité sdělení: 

Od 13,00 do 14,00 hodiny před zahájením schůze (případně po schůzi), se budou 

odevzdávat vzorky měli, vydávat dotace a vybírat členské příspěvky pro naši 

organizaci a pro republikový výbor. Měl prosím přineste v kelímku, který jste 

obdrželi předem od důvěrníků a uzavřete hadříkem světlé barvy. Vyúčtování dotace 

a výše členských příspěvků jsou přílohou této pozvánky. Žádáme, abyste v případě 

platby členských příspěvků v hotovosti, měli u sebe přesnou částku v Kč. Příspěvky 

bude možno odeslat i na běžný účet ZO Újezd (viz příloha Vyúčtování dotace). 

Pokud máte nějaké návrhy na činnost našeho spolku v příštím roce, přineste je prosím 

písemně, nebo si připravte téma pro krátkou diskusi.  


